
MK708精确控制小流量加氢调节阀

产品名称 MK708精确控制小流量加氢调节阀

公司名称 杭州富阳永明控制阀有限公司

价格 2100.00/台

规格参数 品牌:JORDAN
型号:MK708
规格:1/4，1/2，1

公司地址 浙江富阳市银湖街道

联系电话 86 0571 63105502 18958107677

产品详情

产品概述：

 

   zxpe系列微小流量调节阀是专门针对小流量调节而开发的小口径调节阀，可广泛控制各种气体、液
体、蒸汽的流量，最小可控kv可达0.001。因而可应用在许多需精确控制微小流量的场合，如精细化工、
食品添加剂、医药、电子等行业。

   阀体采用螺纹连接，具有体积小、重量轻、安装、维护方便等优点。

  
调节不干净介质时，针对其节流间隙小的问题，阀前后应安装y型过滤器，以避免堵卡现象的发生。

产品实拍：

   

执行机构部分

  

规格   型号

  

气动薄膜式

  

气动活塞式

  

全电子式

  

电动式
  

用   途

  

调节、开关

  

调节、开关

  

调节

  

开关
        



弹簧范围 20-100kpa;40-200kpa;80-240kpa － －
  

气源/电源

  

0.14,0.25,0.4mpa

  

0.4～0.6mpa

  

220v.ac 50hz

380v.ac 50hz

  

220v.ac 50hz

380v.ac 50hz
  

接   口

  

rc1/4",rc3/8"

  

rc1/4", rc1/2",rc3/8"

  

配线:2-g1/2

  

配线:2-g1/2
  

作用方式

  

气开、气关

  

气开、气关、双作用

  

电开、电关

  

电开、电关
  

回   差

  

≤1.5% fs(带定位器)

  

≤0.8% fs

  

  

线   性

  

≤2% fs(带定位器)

  

≤1% fs

  

  

允许环境温度

  

-10～+70℃

  

-10～+60℃
  

可选阀门附件

  

电气阀门定位器,过滤减压器,电磁阀,

限位开关,保位阀,手动装置

  

过载单元

  

检测开度微动开关,
电位器

主要技术参数

  

公称通径

  

1/4"   1/2" 1"或dn8～dn25
  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  

7

  

8

  

9

  

10

  

12

  

15

  

20

  

25
  

额定kv

  

线性

  

0.02

  

0.08

  

0.12

  

0.20

  

0.32

  

0.5

  

0.8

  

1.2

  

1.8

  

2.8

  

4.4

  

6.9

  

11
  

等百分比

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

1.6

  

2.5

  

4

  

6.3

  

10
  

额定行程l(mm)

  

16
  

膜片有效面积(气动阀)

ae()

  

280

    



固有流量特性 线性、修正线性、等百分比
  

固有可调比

  

50:1
  

允许泄漏量

  

硬密封:ⅳ级(×kv);软密封:ⅵ级(参见gb/t4213-2008)

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

