MK708精确控制小流量加氢调节阀

产品名称	MK708精确控制小流量加氢调节阀
公司名称	杭州富阳永明控制阀有限公司
价格	2100.00/台
规格参数	品牌:JORDAN 型号:MK708 规格:1/4,1/2,1
公司地址	浙江富阳市银湖街道
联系电话	86 0571 63105502 18958107677

产品详情

产品概述:

zxpe系列微小流量调节阀是专门针对小流量调节而开发的小口径调节阀,可广泛控制各种气体、液体、蒸汽的流量,最小可控kv可达0.001。因而可应用在许多需精确控制微小流量的场合,如精细化工、食品添加剂、医药、电子等行业。

阀体采用螺纹连接,具有体积小、重量轻、安装、维护方便等优点。

调节不干净介质时,针对其节流间隙小的问题,阀前后应安装y型过滤器,以避免堵卡现象的发生。

产品实拍:

执行机构部分

规格 型号	气动薄膜式	气动活塞式	全电子式	电动式
用途	调节、开关	调节、开关	调节	开关

弹簧范围	20-100kpa;4	0-200kpa;80-240kpa	-		
气源/电源	0.14,0.25,0.4mpa	0.4 ~ 0.6mpa	220v.ac 50hz 380v.ac 50hz	220v.ac 50hz 380v.ac 50hz	
接口	rc1/4",rc3/8"	rc1/4", rc1/2",rc3/8"	配线:2-g1/2	配线:2-g1/2	
作用方式	气开、气关	气开、气关、双作用	电开、电关	电开、电关	
回差	1.5%	á fs(带定位器)	0.8% fs		
线性	2%	fs(带定位器)	1% fs		
允许环境温度	-1	0 ~ +70	-10 ~ + 60		
可选阀门附件		器,过滤减压器,电磁阀, 保位阀,手动装置	过载单元	检测开度微动开关 电位器	

主要技术参数

公称通径			1/4" 1/2" 1"或dn8~dn25											
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	15	20	25
额定kv	线性	0.02	0.08	0.12	0.20	0.32	0.5	0.8	1.2	1.8	2.8	4.4	6.9	11
	等百分比		_		-	_	_	_		1.6	2.5	4	6.3	10
额定行程I(mm) 16														
	膜片有效面积(气动阀)													
ae()														

固有流量特性	线性、修正线性、等百分比
固有可调比	50:1
允许泄漏量	硬密封: 级(×kv);软密封: 级(参见gb/t4213-2008)